
S004P01E1L9D

MĚSTO HODONÍN'íy

JQMRj Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Kwesto s.r.o.

Dělnická 12

170 00 Praha 7

IČ: 26148544

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2017/1236/160

2017-11-09DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

2 x policový regál montovaný obj. č. 2E 519 255

(v 2500 mm, nosnost pole 2160 kg)

pojízdné hliníkové schůdky (obj. č. 2E 213 352)

opěrka pod nohy (obj. č. 2E 600 080)

flipchart (obj. č. 2E 108 122)

4.670 Kč/ks 9.340 Kč

1 x 1.850 Kč

1 x 1.010 Kč

2 x 3.310 Kč/ks 6.620 Kč

2 x papírový blok 650 x 1000 mm (obi. č. 2E 875 110) 690 Kč/bal. 1.380 Kč

Cena celkem: 20.200 Kč, 24.442 Kč vč. DPH

Zboží prosíme dodat na adresu: MěÚ Hodonín, Národní třída 25, Hodonín.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán as daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Předem děkujeme.

Město

Uf HODONÍN

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 \vww.hodonin..eu
li



KWESTO
vybavení pro firmu

KWESTO s r.o., Dělnická 12, 170 00 Praha 7

dodací adresa stránka objednací adresa

NÁRODNÍ TŘ . 25

695 35 HODONÍN

1 MĚSTSKY URAĎ HODONÍN

NÁRODNÍ TŘ . 25

695 35 HODONÍN

doprava

SPEDICÍ

Vaše objednávka

OD/2 017/ 12 3 6/160
DIČ

CZ 699001303

číslo zákazníka číslo zakázky datum vystavení

Potvrzení objednávky
| 0106239 50/ 01/ 01168063) 10.11.17

Děkujeme za Vaši objednávku. Zkontrolujte prosím

její správnost a sdělte nám případné nesrovnalosti. uvádějte při dotazech

množství označení zboží číslo zboží za jednotku (Kč) celkem (Kč)

PROSÍME VÁS O KONTROLU OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ
A SPRÁVNOSTI FAKTURAČNÍ ADRESY.

MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁM. 53/1
695 35 HODONÍN

2,00 MONTOVANÝ REGÁL ZÁKLADNÍ
VxŠ*H: 2500x1000x600 MM

6 POLIC, NOSNOST 100 KG

STRÁNKA KAT 0097

DODÁVKA V TÝDNU: 48.2017

2E /519255 4670,00 9340,00

1,00 POJÍZDNÉ HLINÍK. SCHŮDKY K.EAS 2E /213352
2x3 SCHŮDKY, PŘÍRODNÍ HLINÍK,

VÝŠKA SCHŮDKŮ 650 MM

STRÁNKA. KAT 03 6 8

Datum expedice:

1,00 OPORA PRO NOHY, ČERNÁ
Š X H 480 X 300 MM

PROTI SKLUZNÝ POVRCH, BEZ P . STÁNÍ
STRÁNKA KAT 0548

Datum expedice:

1850,00 1850,00

22.11.17

2E /6 0 0080 1010,00 1010,00

22.11.17

PŘENOS :

12200,00

| Balné (Kč) přepravné cena bez DPH (Kč) sazba DPH (%) DPH (Kč) celkem (Kč)

KWESTOs.ro , Dělnická 12, 170 00 Praha 7 OR: MS Praha, oddíl C, vložka 74542 IČO: 26148544 DIČ: ČZ261 48544

telefo
fax:

e-mail:

web : http://www.kwesto.cz
účet:



IKWESTO
vybavení pro firmu

KWESTOs.ro., Dělnická 12, 170 00 Praha 7

dodaci adresa stránka objednací' adresa

NÁRODNÍ TŘ. 25

695 35 HODONÍN

2 MĚSTSKY URAĎ HODONÍN

NÁRODNÍ TŘ. 25

695 35 HODONÍN

doprava

SPEDICÍ

Vaše objednávka

OD/2 017/12 3 6/160
DIČ

CZ 699 001303

číslo zákazníka číslo zakázky datum vystavení

Potvrzení objednávky
0106239 | 50/01/01168063 10.11.17

Děkujeme za Vaši objednávku. Zkontrolujte prosím

její správnost a sdělte nám případné nesrovnalosti. uvádějte při dotazech

množství označení zboží číslo zboží za jednotku (Kč)
PŘENOS :

celkem (Kč)
12200,00

2,00 FLIPCHART, MOBILNÍ
HVĚZDICOVÁ NOHA S KOLY

VÝŠKA TABULE 1040 MM

STRÁNKA KAT 0584

Datum expedice:

2E /10 8122 3310,00 6620,00

22.11.17

2,00 PAPÍROVÉ BLOKY, 650X1000 MM

BALENÍ 5X20 KS , CENA=DO 2 BAL . J

ČTVEREČKOVANÉ/BÍLÉ, 80 G/M2
STRÁNKA KAT 0584

Datum expedice:

2E /875110 690,00 1380,00

22.11.17

MEZI SOUČET 20200,00

Upozorňujeme, že v připadě objednávky více různých položek
mohou být jednotlivé položky dodány samostatně.

Balné (Kč) přepravné cena bez DPH (Kč) sazba DPH (%) DPH (Kč) celkem (Kč)

20200,00: 21,00 4242,00 24442,00

SPLATNOST FAKTURY - 15 DNI

KWESTO s.r.o., Dělnická 12, 170 00 Praha 7 OR: MS Praha, oddíl C, vložka 74542 IČO: 26148544 DIČ: CZ261 48544

telefon
fax:

e-mail:

web: http://www.kwesto.cz
účet:


